chis Petro Laidel. Andrea de Gommez. Radulfo

Catello , & famulis eortim , Algerio Cozon , & Pa

gano Beliar , ante vero quam hoc donum fieret con-

cefleramus ego Alanus & Ermengardis uxor mea &

Conanus filius nofter rogatu & pfecibus Gaufridi

Prioris Gaardi Monachis Majoris Mon. eternaliter

habendum quidquid habebant vel habituri erant m

Confulatu Nannetico. Quod faftum fuit in Camera

mea Redonis anno ab Incarn. Dom. M с î. in die

feftivitatis fànfti DionyGi. Teftibus his Gaufredo

Monacho.Dionyfio Monacho. Guillelmo Dapifero.

Arnulfo Servonario , & filio ejus Hanno. Garino

Panetario , & filio ejus Eveno. Mangico Omenefii

filio. Alberico Severiani filio. Titre de Marmoutiers.

Sceau num. XL vu.

TглпДаПип d'une portion de la. vraie Croix & de

quelques Reliques a Loheac

NOtüm fit tarn praefentibus quam futurîs Ec

clefiae Dei fidelibus quod Walterius Judicaë-

lis filius de Lohoac quidam miíes nobiliffimus & il-

liuscaftri Princeps & Dominus, illius igne iùccenfùs

qui fuis fidelibus dixit : Date elem. & omnia munda

vobis erum ; pro falute fuae animae & pro remedio

animarurri fui partis ас matris atque fratrum , пес

non utfibi in hac vita cuneb per divinam miferi-

cordiam profpere fuccederent íanéto Salvatori fuif-

que monachis quoddam venerandum & honorabile

íanftuarium quod fi ater fuus Riocus videlicet,dum

iret Jerufalem.acqüifierat &poft mortem fuam.nam

in it inere ipfo obiit , per manum Simonis de Lu-

droti fibi tranfmiferat leilicet quamdam particulam

Dominicae Crucis & de fepulcro Domint & de ce

teris Domini fanduariis cum maximis donariis quae

fubterferibentur , honorifice dedit & in perpetuum

habere conceffit. Quod poftquam donavit ipfe fu-

pradidus miles cum Epiicopo S. Maclovii Judichaël

leilicet & cum fuo Archidiácono Rivallono neenon

cum "Willelmo Abbate S. Mevenni & cum Abbate

S. Salvatoris Juftino cum non minima turba ejuf

dem Ecclefiae Monachorum cum quibus interfuit

Rotbertus de Arbreflei quidam fandiffimus homo

cum grege fuorum confratrum , пес non cum máxi

mo concurfu populorum in quadam Ecclefia quae in

illius caftroerat , quam pater ejus in honore S. Sal-

Yatoris conftruere meeeperat & Monachis dederat

cum hymnis & laudibus collocari fecit. Qui etiarri

àb Abbate humiliter & à Monachis requifivit ut

Monachos ibi conftituerent qui tam pro fua quam

pro omnium falüte Deum exorarent & fanduario

honorifice fervirent. Ad quorum opus , ideft ad vi-

dum & ad veftimentum пес non ad aedificia con-

ftruenda duas meditarías, id eft, duas domos quas